## OFFICE OF THE DISTRICT FISHERIES OFFICER, ANGUL <u>TENDER CALL NOTICE</u>

No. 1269

Date. 03.07.2019

Government of Odisha, Fisheries and A.R.D Department intends to lease out Athamallik Govt. Fish Farm of Athamallik Block, Boinda Govt Fish Farms of Kishorenagar Block under the possession of Director of Fisheries, Odisha, Cuttack to the willing Private Entrepreneurs/ Cooperatives/ S.H.G on yearly lease basis for period of five years from 1.08.19 to 31.07. 2024, each year there will be an increase of 15% annual lease value.

The water area of the Govt. Fish farms as stated below:-

SINo.	Name of the Govt. Fish Farm	Water spread Area	Upset Price	Security Money
1	Govt. Fish Farm, Athamallik	1.80Ha	70 100 00	
	Govt. Fish Farm, Boinda	0.20Ha	79,100.00	10,000.00
	Govt. Fish Farm, Boinda		23,150.00	10,000.00

Interested parties are requested to collect application form from the office and apply with DD as security money as mentioned above in favour of Dist. Fisheries Officer, Angul payable at Angul through Regd. Post/ speed post to The District Fisheries Officer, Angul At:- Near Bed Training College Po/Dist:- Angul, Pin:- 759122. The security money shall be refunded to the unsuccessful tenderer after finalization of the tender. The applications are acceptable till 20/07/2019. No application will be accepted after the above mentioned date.

The tender will be opened in presence of the tender opening committee and the tenderers / authorized representatives on 22/07/2019 at 3 pm in the office of the District Fisheries Officer, Angul. The successful tenderer will make a registered agreement with the undersigned as per the terms and conditions of the Government.

The undersigned reserves the right to accept or reject any or whole of Quotation without assigning any reason thereof.

I/C District

A ... ..... 12

## ଜିଲା ମହ୍ୟ ଅଧିକାରୀଙ୍କ କାର୍ଯ୍ୟାଳୟ, ଅନୁଗୋଳ

ନିଲାମ ନୋଟିସ ନଂ:- ୧୬୪ । ତାରିଖ:- ୦m · ୦୫ . ୬୦୧ ।

ମସ୍ୟ ଓ ପଶୁପାଳନ ବିଭାଗ, ଓଡିଶା ସରକାରଙ୍କ ନିର୍ଦ୍ଦେଶ କ୍ରମେ, ମସ୍ୟ ନିର୍ଦ୍ଦେଶକ, ଓଡିଶା, କଟକଙ୍କ ନିୟନ୍ତ୍ରଣରେ ଏବଂ ଜିଲା ମସ୍ୟ ଅଧିକାରୀ, ଅନୁଗୋଳଙ୍କ ତତ୍ତାବଧାନରେ ଥିବା ଆଠମଲିକ ସରକାରୀ ମସ୍ୟ ଜାଆଁଳ ଉତ୍ପାଦନ କେନ୍ଦ୍ର, ଆଠମଲ୍ଲିକ ବ୍ଲକ ଏବଂ ବଇଣ୍ଡା ମତ୍ସ୍ୟ ଜାଆଁଳ ଉତ୍ପାଦନ କେନ୍ଦ୍ର, କିଶୋରନଗର ବ୍ଲକକୁ ବେସରକାରୀ ଉଦ୍ୟୋଗକାରୀ/ ସମବାୟ ସମିତି/ ସ୍ୱଂୟ ସହାୟକ ଗୋଷୀ / ବ୍ୟକ୍ତି ବିଶେଷକୁ ତା: ୦୧/୦୮/୨୦୧୯ରିଖ ଠାରୁ ତା: ୩୧/୦୭/୨୦୨୪ ରିଖ ପର୍ଯ୍ୟନ୍ତ ପାଞ୍ଚବର୍ଷ ପାଇଁ ବୀର୍ଘ ମିଆଦି ସୂତ୍ରରେ ନିଲାମ ଦେବାପାଇଁ ଟେଶ୍ଚର ଆହ୍ୱାନ କରାଯାଉଅଛି । ନିଲାମ ମୂଲ୍ୟ ଚୁକ୍ତି ଅନୁଯାୟୀ ପ୍ରତିବର୍ଷ ୧୫% ଚକ୍ରବୃଦ୍ଧି ହାରରେ ବର୍ଦ୍ଧିତ ଅନିର୍ବାଯ୍ୟ ଅଟେ ।

କ୍ରମିକ ନମ୍ବର	ସରକାରୀ ମତ୍ସ୍ୟ କାଆଁଳ ଉତ୍ପାଦନ କେନ୍ଦ୍ରର ନାମ	ଜଳ ବିସୃତି ଏରିଆ	ପ୍ରଞାବିତ ମୂଲ୍ୟ	ଅମାନତ ରାଶି
6	ସରକାରୀ ମସ୍ୟ ଜାଆଁଳ ଉତ୍ପାଦନ କେନ୍ଦ୍ର, ଆଠମଲ୍ଲିକ, ଜିଲ୍ଲା: ଅନୁଗୋଳ	୧•୮୦ ହେକ୍ଟର	ଟ. ୭୯୧୦୦.୦୦	6.60,000.00
9	ସରକାରୀ ମହ୍ୟ ଜାଆଁଳ ଉତ୍ପାଦନ କେନ୍ଦ୍ର, ବଇଣ୍ଡା ବ୍ଲକ କିଶୋରନଗର, ଜିଲ୍ଲା: ଅନୁଗୋଳ	୦.୨୦ ହେକ୍ଟର	ଟ. ୨୩,୧୫୦.୦୦	ଟ.୧୦,୦୦୦.୦୦

ଆଗ୍ରହୀ ଆବେଦନକାରୀ, କାର୍ଯ୍ୟାଳୟରେ ଉପଲବଧ ଆବେଦନ ପତ୍ର ସହିତ, ପ୍ରସ୍ତାବିତ ମୂଲ୍ୟ ଉଦ୍ଧୃତ କରି ଚୁକ୍ତି ପାଇଁ ପ୍ରତ୍ୟକ ସରକାରୀ ମତ୍ସ୍ୟ କାଆଁଳ ଉତ୍ପାଦନ କେନ୍ଦ୍ର ପ୍ରତି ଉପରୋକ୍ତ ଅମାନତ ଅର୍ଥରାଶି ଆକାରରେ ଯେ କୌଣସି ରାଷ୍ଟ୍ରୟତ ବ୍ୟାଙ୍କ ଦ୍ୱାରା ଏବଂ ଅନୁଗୋଳ ଠାରେ ଦେୟ ହୋଇପାରୁଥିବା ଡିମାଣ୍ଡ ଡ୍ରାଫ୍ଟକୁ ଆବେଦନ ପତ୍ର ସହିତ ସଂଲଗ୍ନ କରି ଜଉମୁଦ ଲଫାପାରେ ଜିଲ୍ଲା ମହ୍ୟ ଅଧିକାରୀ, ଅନୁଗୋଳଙ୍କ ଠିକଣାରେ ରେଜିଷ୍ଟି ପୋଷ୍ଟ/ ସ୍ୱିଡି ପୋଷ୍ଟ ମାଧ୍ୟମରେ ତା ୨୦/୦୭/୨୦୧୯ ମଧ୍ୟରେ ଆବେଦନ କରିପାରିବେ । ଜମା ହୋଇଥିବା ଅମାନତ ଅର୍ଥରାଶି ଟେଶ୍ଚର ଚୂଡାନ୍ତ ହେବାପରେ ଫେରସ୍ତ କରାଯିବ ।

ଉପୋରୋକ୍ତ ଧାର୍ଯ୍ୟ ତାରିଖ ପରେ କୌଣସି ଆବେଦନପତ୍ର ଗ୍ରହଣ କରାଯିବ ନାହି । ତା: ୨୨/୦୭/୨୦୧୯ରିଖ ଦିବା ୩ ଘଟିକା ସମୟରେ ଆବେଦନକାରୀ କିମ୍ବା ତାଙ୍କର ପ୍ରାଧିକୃତ ପ୍ରତିନିଧି ଏବଂ ଟେଶ୍ଚର ଖୋଲା କମିଟିଙ୍କ ଉପସ୍ଥିତିରେ କିଲ୍ଲା ମତ୍ସ୍ୟ ଅଧିକାରୀ, ଅନୁଗୋଳଙ୍କ କାର୍ଯ୍ୟାଳୟରେ ଟେଶ୍ଚର ଚୁଡାନ୍ତ କରାଯିବ।

ଟେ୫ର ମାଧ୍ୟମରେ ଅଧିକ ଦରରେ ନେଇଥିବା ବ୍ୟକ୍ତି, ନିମ୍ନ ସ୍ୱାକ୍ଷରକାରୀଙ୍କ ସହିତ ସରକାରଙ୍କ ନିୟମ ମୁତାବକ ଲିଖିତ ଚୁକ୍ତିନାମା କରିବେ ।

ନିମ୍ନ ସ୍ୱାକ୍ଷରକାରୀ ଟେଣ୍ଡର ଗ୍ରହଣ କରିବା ଏବଂ କୌଣସି କାରଣ ନ ଦର୍ଶାଇ ଟେଣ୍ଡର ପ୍ରତ୍ୟାଖାନ କରିବାର ଅଧିକାର ରଖିଛନ୍ତି ।

ବିଦ୍ର:- ଆବେଦନ ପତ୍ର ସହ ଆଧାର କାର୍ଡ/ ପାନ୍ କାର୍ଡ/ ଭୋଟର ପରିଚୟ ପତ୍ରର ଅବିକଳ ନକଲରେ ସ୍ୱାକ୍ଷରକରି ଆବେଦନ ପତ୍ର ସହ ସଂଲଗ୍ନ କରି ପ୍ରଦାନ କରିବେ ।